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Gra%s skolemat i hele Norge 
 
SV er reformpar%et i Norge, og gjennom statsbudsje;orhandlinger med Ap/Sp-regjeringen 
driver vårt par% frem vik%ge reformer som gra%s skolefri%dsordning og billigere tannhelse. 
Det er vik%ge reformer, som folk merker i sin hverdag. 
 
Nå er %den kommet for at den neste store velferdsreformen SV driver frem er skolemat. 
Stavanger SV fikk igangsaD utrulling av skolemat på våre skoler, og eDer fire år var det over 
6000 elever som hver uke fikk gra%s skolemat på 23 av skolene i kommunen vår. DeDe har 
sørget for at unger ikke har måDet siDe sultne på skolen, det har spart foreldre for store 
summer i en dyr%d og det er veldig populært. 
 
Vi ser at når høyresiden overtar flertallet i mange byer og kommuner, så enten Merner de den 
innførte skolematen eller så innfører de foreldrebetaling på den. SV ønsker universelle 
velferdsgoder, og vil ikke drive omfordeling gjennom velferd, men gjennom skaD. Skolemat 
bør være et universelt velferdsgode. 
 
I mange land er skolemat en selvfølgelighet. Det bør det også bli i Norge. Ingen unger skal 
være sultne på skolen. 
 
Når SV nå skal starte arbeidet med vårt program for neste stor%ngsperiode, så vil Stavanger 
SV at vi skal gå %l valg på gra%s skolemat %l alle unger. Det vil være et populært, treffsikkert 
og frem%dsreDet velferdsløPe. 
 
ForeslåD sendt %l: 
Årsmøtet i Rogaland SV, stor%ngsgruppa, landsstyret 
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Kollek%vtransporten må bli gra%s! 
 
Klimagassutslippene må ned, og det må skje raskere enn i dag. Et vik%g bidrag %l det vil være 
å innføre gra%s kollek%vtransport: buss, tog, båt, bybaner og trikker, i hele landet! 
 
Da Stavanger innførte gra%s kollek%vtransport i sommer, så vi en vekst i bruken av 
kollek%vtrafikken. Transportøkonomisk Ins%tuDs forskning viser at det ga en vekst på 11% og 
at det kan ha ført %l noe reduksjon i bilkjøringen. 
 
Dersom SV nasjonalt hadde fåD gjennomslag for gra%s kollek%vtransport i kombinasjon med 
bilrestriksjoner (parkering, rush%dsavgiP og lignende), så vil vi nok kunne se en ennå sterkere 
vekst. 
 
Gra%s kollek%vtransport er et kinderegg av en sak: det er bra for klima og miljø gjennom 
reduserte utslipp, det er bra for lommeboka og det reduserer vårt frem%dige behov for store 
veiutbygginger. 
 
Stavanger SV vil jobbe for at SV nasjonalt skal gå %l valg på gra%s kollek%vtransport i hele 
Norge. 
 
ForeslåD sendt %l: 
Årsmøtet i Rogaland SV, stor%ngsgruppa, landsstyret 

 


